
 

Uchwała Nr LVII/651/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2018 rok. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18 lipca 2017r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok 
 

z : 

 

na: 

 

 

§ 2. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 294 489 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

 

z: 

 

 

a kwotę 294 489 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski: Ratownicy WOPR nad Bagrami 78 910 zł. ZIS 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW kwota Jednostka realizująca 

Budżet Obywatelski: Ratownicy WOPR nad Bagrami  78 910 zł. ZZM 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Łutnia (od 

skrzyżowania Wrobela do wiaduktu drogowego S-7) 5 511 zł ZIKiT 



Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników….” wynosi 998 392 zł. 
 

§ 3. 

 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 44 736 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej 

z: 

 

a kwotę 44 736 zł przeznacza w następujący sposób: 

- na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 

 

- oraz na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.): 

 

 

 

 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- ul. Legionów Piłsudskiego -  remont chodników i 
nawierzchni na odc. od ul. Kalwaryjskiej w kierunku ul. 
Celnej;                                                                                                                                                                                                                             
- ul. Stroma - remont chodników i nawierzchni na odc. od 
ul. Zamoyskiego do ul. Kalwaryjskiej;                                                                                                                                                                                                                                                                      
- ul. Hetmańska na odc. od nr 4-14 - remont chodnika               
- ul. Grzybki - remont chodnika (prawa strona pomiędzy 
ul. Łagiewnicką i Głogowską)                                                         
 -Most Retmańskiego - remont chodnika prawa strona od 
Podgórza                                                                                     
- ul. Spiska - remont chodnika i jezdni wraz z 
bezpiecznikiem - ul. Zadworze i ul. Gumniska - wymiana 
krawężników, wykonanie wjazdu do SP 47                                                                                                                                                                                294 489 zł ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica Golikówka 

(od nr 6 do realizowanej inwestycji w kierunku Mały 

Płaszów) 45 264 zł ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana opraw oświetleniowych na Placu Niepodległości 30 000 zł ZIKiT 



 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) Remonty dróg i chodników….” uwzględniając zmianę w § 2. 

wynosi 1 013 128 zł. 
 

§ 4. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 23 395 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 

Nr XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej 

z: 

 

a kwotę 23 395 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XLV/510/2017 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) 

 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „B) Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie….” wynosi 68 395 zł. 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
- ul. Legionów Piłsudskiego -  remont chodników i 
nawierzchni na odc. od ul. Kalwaryjskiej w kierunku ul. 
Celnej;                                                                                                                                                                                                                             
- ul. Stroma - remont chodników i nawierzchni na odc. od 
ul. Zamoyskiego do ul. Kalwaryjskiej;                                                                                                                                                                                                                                                                      
- ul. Hetmańska na odc. od nr 4-14 - remont chodnika               
- ul. Grzybki - remont chodnika (prawa strona pomiędzy 
ul. Łagiewnicką i Głogowską)                                                         
 -Most Retmańskiego - remont chodnika prawa strona od 
Podgórza                                                                                     
- ul. Spiska - remont chodnika i jezdni wraz z 

bezpiecznikiem - ul. Zadworze i ul. Gumniska - wymiana 

krawężników, wykonanie wjazdu do SP 47                                                                                                                                                                                14 736 zł ZIKiT 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Realizacja zagospodarowania terenów wokół Stawu 

Płaszowskiego 26 605 zł ZZM 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów 

na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy i montaż 

małej architektury (słupki, ławki, kosze, ogrodzenia) oraz 

doposażenie ogródków jordanowskich według wskazań 

Dzielnicy 23 395 zł ZZM 



§ 5. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą  Nr 

XLV/510/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 18.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2018 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

z: 

 

a kwotę 2 000 zł przeznacza w następujący sposób: 

- na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 

 

 

§ 6. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 
 
 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Podgórskie Kino Letnie 
12 000 zł 

Centrum Młodzieży im. 

dr H. Jordana 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Wymiana tablic ogłoszeniowych 2 000 zł ZIKiT 


